sapores: Dulcis, amarus, acutus, acer, (ευ-
φρὺς, σμυφός) acerbus, mollis, salus, auster-
rus. Tactus plura iudicat: grauiā, leuiā: & Tactus

interiecta inter aspera & leuia, & interie-
cta sicca & humida. & hi quatuor sensus
in capite sunt, iijq; & proprium quiddā ha-
bent, & instrumētis suis includuntur. Tac-
tus autem per caput & per corpus tran-
sit, & communis est omnium sensuum.

ὄφρυνιας.) Occidit eum caupo, qui fe-
rō uenientem exceperat.

ὄφρυνιας.) Philoxenus Leucadius, fuit
homo gulosus, unde sunt Philoxeniæ pla-
centæ: adeo quidem, ut palam in balneis
manu consuefaceret in aquam calidā

immittendo, & os aqua calida eluendo,
ne calidus facili moueretur: & coquos as-
suefaciebat, ut cibos calidissimos appo-
nerent. Consimilia etiam narrant de Ar-
chyra, & Crobylus ait: Ego ad calida hæc

Dactylos Idæos halæo, id est digni mei
minimè læduntur a calidis. Pharynga iu-
cundissimè incendam frustis piscium.

ὄφρυνιας.) Apostolus, Merces carnis
mors est.
ὄφρυνιας.) In sacra Scriptura, est cibus se-
paratus.

INITIUM LITERÆ Ω.

ὄφρυνιας, ἰδίον τῆς σημερινῆς λύπης.) O-
ua & tenere & edere, significat mo-
lestias.

OBARENIA, pars Armeniæ, ad Gyrū
flumen sita.
ὄφρυνιας.) Veru libris additum, nota im-
probanonis est.

OG rex Basanis, & Seon rex Amor-
rhorū, potentia sua elati fuerunt. Og ue-
rō etiā ferreo lecto ob corporis magnitu-
dinē utebatur, nouem cubitos longo, &

quinq; lato. Og rex Basanis, id est mace-
ria turpitudinis, quæ nobis aditū salutis
intercludit. Eū occidit dominus, ad eos. Alligatio-
liberandos qui oppressi tenentur.

ὄφρυνιας.

Sardanapa
li scriptum
prium.

Bacchum uel
li f.

Colorem ius
dicunt.

Saporum,
Odorem.

Saporum.

Tactum.

Philoxenus
ad ferula ca-
lida se affuso
fecit.

Archylus.
Crobylus.

Verificatio
iungit.

Og.

Idem.

ἀγνώστῃ.) Ex eo magis intumuit quam res sinebar.

ἄγροϑ.) Ogenus, antiquus deus. unde Ogenidæ & Ogenij dicuntur antiqui. S: r alt goit von Schaffhausen.

ἄγυρια κακὰ.) Ogygia mala: id est uetera, uel permolesta. Cadmus enim Ogygis filius, ob filias suas in calamitates incidit: & Ogygus, primus regnavit Thebis.

ἄδῃ.) Cratinus in Fugitiuis: Hic tantum tumultuantur, & aliqui esse uolunt.

ἄδῆρον.) Odeum theatrū Athenis, à Pericle ad ostentationem Musicorum extructum esse fertur. Est ibi etiam prætoris curia. Ibi etiam farinam metiebatur. nomen habet à cannellis.

Moderatio
diuitem.
Fiducia pau-
perum.

ἄδῆρος.) Et diuitijs tumefactum animū reprimi, felicitatem alibi sitam esse ostendendo: & abiectū ob paupertatem erigir, & ab humilitate omni reuocat, eloquio melle dulciori autes omnium demulcendo: quo uel Xerxē in suam sententiā pertraxisset: Xerxē illum in quā, qui ingeniē illum contra Græcos duxit exercitum.

ἄδῆρος.) Ille dolorem quo cruciabatur, et ferre non audebat: ea fortasse spe, se taciturnitate, uoti aliquādo fore compotem.

ἄδῆρος θανάτου, κεν ποικίλος.) Dolores & laquei mortis sunt lethalia pericula, & calamitates, quæ propè ad mortem adiungunt.

ἄδῆρος.) In uirum opibus & genere conspicuum, atrox ciuium inuidia eruptura erat.

ἄδῆρος.) Iustus castigationi reliquit locum, neque ultionem humanitate sua exclusit.

ἄδῆρος.) *O Jupiter, quid ista? beatane dicā, An atraxia quidem, sed lucrosat Sed molestū est, si meū malū uitam conseruaro.*

ἄδῆρος κλυτὸς τὸ μῦθος.) O Hercules, quid infamis? Hoc aiunt ab Argonautis esse dictum, Herculem reuocantibus, qui uolūate lunonis emanisset.

O C A L E A, urbs Bœotiæ.

O C E A N V S, mare totā terrā ambiens, è quo sunt & fluuij omnes, & omnia maria & fontes: quo dicitur ob breuia (βραχυόδη κρησοποιήσιν ποταμίσσιν) & tenebras nauigari nequit.

Humana
breuia.

ἄδῆρος.) Res humanæ sunt breues, & unius dieculæ. Et tamen serio in his laboratur. & ueniam meretur immodicum studium.

ἄδῆρος.) Ocyrotium (id est, accelerans partum) Telephi, liber est diægnus qui partur ad copiam sermonis, atque amabilis.

ἄδῆρος.) Laciadæ municipium Atticæ, in quo multi raphani nascabantur, quibus ad exagitantos adulteros uti solebant. Sin hi defissent: capulos securium adhibebant. Dicitur de adulteris.

A adulteris
raphani.

ἄδῆρος.) Olen, siue Dymæus, siue hyperboreus, poeta heroicus: sed uerius est Lycium esse Xanthium, ut Callimachus indicat, & Polyhiſtor in historia Lyciæ.

ἄδῆρος.) Non temerè exciderunt uota, & inimicæ contra Deum imprecationes. ἄδῆρος.) Absitabilis. Reticētia est, sicut apud Demosthenē: Sed quo te quis nomine rectè appellet?

ἄδῆρος.) Qui à facinore nō abhorret, nūm reformidabit orationem?

ἄδῆρος.) Nicolaus Damascenus: uerecorte crudelis & immanis uidearis, atrox adeo supplicium sumens.

ἄδῆρος.) Omilla ludigenus, quo qui nucem ita in circulum cōiicit, ut in eo maneat, uincit.

ἄδῆρος.) Crudis (id est duris & asperis) eum patris legibus domari, & ingenio illi reddi similem oportet.

ἄδῆρος.) Is qui est: de Deo æterno dicitur.

ἄδῆρος.) Abgarum regnum suum permittente Traiano, quamuis magna pecunia emptum à Pacoro. Idē gratum accidit Imperatori.

ἄδῆρος.) Salus precio dato redimenda, & retinenda. Iudices uenales absolunt hominem.

ἄδῆρος.) Hoc illud est, quod Philipus pecunia, quanta uspiam inueniri possit, emat.

ἄδῆρος.) Nemo uinum infundebat: neque moris est apud Barbaros Orientales, bibere inter cenandum. (Virgil.

Postquā exēria famet epulū, mēσῃ, remota, Crateras μάχης σταυρῶν, & uinά κορονῶν.)